BA

Equip Fester Fachboden 10, 1HE, 150mm,
Schwarz, Regalboden, Schwarz, 100 kg, 1U,
Turkei, 48,3 cm (197

Fester Fachboden 10'- 1HE - 150mm - Schwarz

Gruppe Zubehor Netzwerk
Hersteller Equip

Hersteller Art. Nr. EZFS-10-1-15-B
EAN/UPC 4015867232729

Beschreibung

Equip Fester Fachboden 10, 1HE, 150mm, Schwarz. Typ: Regalboden, Produktfarbe: Schwarz, Hochstgewichtskapazitat: 100 kg.
GroRe (Imperial): 48,3 cm (19"), Breite: 255 mm, Tiefe: 150 mm. Verpackungsbreite: 285 mm, Verpackungstiefe: 160 mm,
Verpackungshohe: 50 mm. Anzahl Kartons pro Palette: 16 Stlick(e), Lagenanzahl pro Palette: 4 Stlick(e), Produkte pro Palette:
960 Stiick(e)

Hauptmerkmale

Allgemein
Typ Regalboden
Produktfarbe Schwarz
Hochstgewichtskapazitat 100 kg
Grofse (Imperial) 48,3 cm
Breite 255 mm
Tiefe 150 mm
Verpackungsbreite 285 mm
Verpackungstiefe 160 mm
Verpackungshohe 50 mm
Anzahl Kartons pro Palette 16 Stlick(e)
Lagenanzahl pro Palette 4 Stuck(e)
Produkte pro Palette 960 Stiick(e)

Merkmale
Typ Regalboden
Produktfarbe Schwarz
Hochstgewichtskapazitat 100 kg
Rack-Kapazitat 1U
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Wandmontage
Lenkrollen

Ursprungsland

Grofde (Imperial)
Breite

Tiefe

Hohe
Materialdicke

Gewicht

Montageset

Schnellinstallationsanleitung

Palettengewicht (brutto)
Palettenhdhe netto
Pallettenlange netto
Pallettenbreite netto
Palettengewicht netto

Gesamter Kohlendioxid-
Fufdabdruck

Anzahl Kartons pro Palette
Lagenanzahl pro Palette
Produkte pro Palette
Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Hohe des Versandkartons

Warentarifnummer (HS)

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe
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Nein

Nein

Turkei

Gewicht und Abmessungen
48,3 cm

255 mm

150 mm

40 mm

1 mm

340 g

Lieferumfang

Nein

Nein

Technische Details
4278 kg

2,31 m

130 cm

105 cm

15 kg

0,171 Kilogramm CO2

Logistikdaten
16 Stiick(e)

4 Stiick(e)

960 Sttick(e)
595 mm

500 mm

515 mm
853710980019
Verpackungsdaten
285 mm

160 mm

50 mm
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